

Dodatek č.1. SOD č. 2017/ 009

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto Smlouvu o dílo.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel : **Obec Telnice**
sídlo : Telnice 77,403 38 Telnice
IČO : 00267074
zastoupen : Ing. Janem Doubravou- starostou obce
tel./Fax : 478 571 245

1.2. Zhotovitel : **Děčínské stavby s.r.o.**
zastoupen : Jaromírem Potyšem - jednatelem společnosti
sídlo : Družstevní 7/300, 405 02 Děčín 10
tel., FAX : 412 528 285 / 412 528 286 mob.: 602 432 6190
IČO : 48266973
DIČ : CZ48266973
bank.spoj. : Komerční banka Děčín
č.ú. : 19207431/0100
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4551.

II. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Předmět díla se doplňuje o práce dohodnuté mimo SOD. Jedná se o výměnu dveří a dvířek za nová, skleněná stříška nad vchodové dveře, dodání druhé vrstvy z osb desek na podlahu v podkroví, dodání komínové lávky a doplnění klempířských výrobků dle projektu. Součástí dodatku je položkový rozpočet požadovaných prací, Varvažov č.p. 60, Telnice.

III. CENA

3.1. Cena díla se zvyšuje o požadované práce nad rámec SOD.

Oprava bytového domu Varvažov č.p.60-práce mimo rozpočet	Cena bez DPH	DPH 15%	Cena celkem
	143.219,-	21.482,90	164.701,90

Vše ostatní zůstává dle SOD.

V Děčíně dne 16.října 2017

Objednatel:

Ing. Jan Doubrava
starosta obce



OBEC TELNICE
okres Ústí nad Labem

Zhotovitel:

Jaromír Potyš
Děčínské stavby s.r.o.

Děčínské stavby s.r.o.
Družstevní 7/300, 405 02 Děčín 10
IČO: 482 66 973
DIČ: CZ48266973

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava bytového domu Varvažov č.p.60- práce mimo rozpočet
 Název objektu
 Název části

JKSO

EČO

Místo

Děčín

IČO

DIČ

Objednatel Obec Telnice
 Projektant
 Zhotovitel Děčínské stavby s.r.o.

48266973

CZ48266973

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Jaromír Potyš

11.10.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		2 764,00			
2		Montáž	10 312,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy		0,00			
3	PSV	Dodávky	75 565,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava		2 211,00			
4		Montáž	52 367,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00			
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		138 244,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		4 975,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00			

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Razítko



OBEC TELNICE
okres Ústí nad Labem

Razítko

Děčínské stavby s.r.o.
Družstevní 7/300, 405 02 Děčín 10
IČO: 482 66 973
DIČ: CZ48266973 ②

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	143 219,00
24	15 % 143 219,00 DPH	21 482,85
25	21 % 0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	164 701,85

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytového domu Varvažov č.p.60- práce mimo rozpočet
 Objekt:
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Obec Telnice
 Zhotovitel: Děčinské stavby s.r.o.
 Datum: 16.10.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				5 150,15	
D		3		Svislé a kompletní konstrukce				2 090,00	
1	K	014	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVI	m3	0,500	4 180,00	2 090,00	15,0
D		6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				358,40	
2	K	011	622421131	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hladká složitosti I	m2	1,600	224,00	358,40	15,0
D		9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 701,75	
3	K	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	2,675	350,00	936,25	15,0
4	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,675	340,00	909,50	15,0
5	K	013	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	2,675	320,00	856,00	15,0
D		PSV		Práce a dodávky PSV				133 095,28	
D		712		Povlakové krytiny				11 573,50	
6	K	712	712751000	Demontáž části střešní krytiny nad žlabem, vč. montáže asfaltového pásu	m	29,300	395,00	11 573,50	15,0
D		762		Konstrukce tesarské				43 798,13	
7	M	MAT	60726016AR	deska dřevostěpková tl. 22,0 mm	m2	214,641	180,00	38 635,38	15,0
8	K	762	762112811	Demontáž stěny polohraněné	m2	53,500	96,50	5 162,75	15,0
D		764		Konstrukce klempířské				38 069,35	
9	K	PK	764252401R00	Žlab podokapní půlkulatý r.š. 250mm	m	-16,450	315,00	-5 181,75	15,0
10	K	PK	764252403R00	Podokapní žlab půlkulatý TiZn r.š. 330mm	m	-32,400	310,00	-10 044,00	15,0
11	K	PK	764252409	Dodání a montáž komínové lávky	kpl.	1,000	6 250,00	6 250,00	15,0
12	K	764	764255501	Žlab Zn-Ti nástřešní obíř rš 500 mm	m	16,450	610,00	10 034,50	15,0
13	K	764	764255503	Žlab Zn-Ti nástřešní obíř rš 660 mm	m	32,400	760,00	24 624,00	15,0
14	K	PK	764255519	Okapnice pod žlabem	m	48,850	210,00	10 258,50	15,0
15	K	764	764291530	Střešní prvky Zn-Ti - závětrná lišta rš 400 mm	m	5,000	358,00	1 790,00	15,0
16	K	764	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,245	1 380,00	338,10	15,0
D		766		Konstrukce truhlářské				36 671,80	
17	K	766	766121210	Montáž dveří a oken	m2	8,900	362,00	3 221,80	15,0
18	M	MAT	766121600	Prkenné dveře š.75/90cm	ks	1,000	4 150,00	4 150,00	15,0
19	M	MAT	766121601	Prkenné dveře falcovaná prkna dvoukřídlá š 120/199cm	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	15,0
20	M	MAT	766121602	Prkenné dveře š80/185cm	ks	1,000	8 200,00	8 200,00	15,0
21	M	MAT	766121603	Okno s obložením dvojitá dvířka š 156/54cm	ks	1,000	5 250,00	5 250,00	15,0

22	M	MAT	766121604	Okno s obložením š.60/52cm	ks	1,000	3 650,00	3 650,00	15,0
23	M	MAT	766121605	Okno s obložením š.75/45cm	ks	1,000	3 700,00	3 700,00	15,0
	D		767	Konstrukce zámečnické				5 160,00	
24	K	PK	767331180	Montáž stříšky nad vchodové dveře	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	15,0
25	M	MAT	767331195	sklo + pozinkovaná konstrukce	kpl.	1,000	3 480,00	3 480,00	15,0
26	K	PK	767331196	Dvířka plechová 300/400mm,dodání + montáž	kpl.	1,000	680,00	680,00	15,0
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				-2 177,50	
27	K	PK	7832011811R01	Odstranění nátěrů z kovových doplňkových konstrukcí	m2	-2,160	50,00	-108,00	15,0
28	K	PK	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňkových konstrukcí	m2	-2,160	215,00	-464,40	15,0
29	K	PK	783226100R00	Nátěr základní	m2	-2,160	45,00	-97,20	15,0
30	K	PK	783601813R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků	m2	-17,740	85,00	-1 507,90	15,0
				<u>Celkem</u>				138 245,43	

Děčínské stavby s.r.o.
Družstevní 7/300, 482 02 Děčín 10
IČO: 482 02 973
DIČ: CZ48202973

